

خبر

توسعه گردشگری در دستور کار شهرداری گرگان قرار دارد



لیلا حسین زاده - سرپرست شهرداری گرگان گفت: مدیریت شهری گرگان به موضوع گردشگری از طریق اصولی توجه بیشتری خواهد کرد. مهدی باقری در حاشیه آیین بزرگداشت روز گرگان اظهار کرد: باید دریاچه ظرفیت درآمدزایی و گام نهادن در مسیر توسعه و پیشرفت گرگان سخن گفت. باقری گفت: در این روز از طرف شهرداری و شورای دوره پنجم این مژده را به همشهروندان می دهیم که شهرداری از این پس با اهتمام بیشتری به موضوع گردشگری بپردازد. وی تأکید کرد: ما به مقوله گردشگری به عنوان یک ظرفیت مهم درآمد پایدار نگاه می کنیم و اگر دست در دست نهداها موضوع توسعه گردشگری را در دستور کار قرار دهدیم اهنگ توسعه و پیشرفت ششتاب دوچندان خواهد گرفت. سرپرست شهرداری گرگان اذعان کرد: هنگامی که از جذب گردشگر در استان سخن به میان می آید، اذنان به سمت جنگل و منابع طبیعی می رود و بسیاری از ظرفیت های مغفول می ماند. وی افزود: باید به ظرفیت مغفول گردشگری در گرگان که شامل، نمسدن و تاریخ منطقه، بافت تاریخی، لهجه و گویش، آداب و رسوم و صنایع دستی است، توجه بیشتری شود. باقری توضیح داد: بافت تاریخی گرگان با مساحت ۱۵۰ هکتار بافت با ارزش و دارای سبک معماری در کشور است و وسیع ترین بافت تاریخی در شمال ایران محسوب می شود.وی همچنین گفت: بافت گرگان در سال ۱۳۱۰ فرقه‌های احتیاطی و انداختن یک سبک‌عامل رسید و بی شک گردشگران داخلی و خارجی علاقه‌مند آشنایی به نحوه زندگی نیکانا ما در گذشته هستند.سرپرست شهرداری گرگان تصریح کرد: گویش گرگانی یکی از ظرفیت های مهم و مغفول گردشگری استان ماست که در دانشنامه ایرانیکا و لغت نامه دهخدا در مورد این گویش بسیار نوشته اند و باید به این تاریخ افتخار کرد.وی در پایان گفت: امروز که گویش استرآبادی در میراث ناملموس کشور ثبت شد نقطه عطفی در فعالیت های شهرداری و دیگر نهادها برای افزایش جذب گردشگر است، پر واضح است که این کار باید از راه اصولی خود اتفاق بیفتد.

خبر

پذیرش ۲۲۷ هزار نفر روز مسافر در مدارس گلستان



مدیرکل و رئیس ستاد اسکان فرهنگی آموزش و پرورش گلستان گفت: تعداد ۲۲۷ هزار و ۹۹۸ نفر روز در مراکز اسکان مسافرتی تابستانی آموزش و پرورش این استان پذیرش شده اند. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش گلستان، محمدرضا وطنی افزود: ستاد اسکان فرهنگی استان که از سوی تیرماه ۹۶ فعالیت خود را آغاز کرده است تا ۱۹ شهریورماه، ۳۰ هزار و ۶۶ خانوادہ مسافراعم از فرهنگی و غیر فرهنگی را پذیرش کرده است.وی گفت: در تابستان امسال از ۹۴۱ کلاس در نظر گرفته شده برای اسکان فرهنگی تعداد ۲۰۶ کلاس به صورت ویژه، تعداد ۵۸۲ کلاس به صورت نوع الف و ۱۵۱ کلاس به صورت نوع ب تجهیز شده بودند. وی تأکید کرد: همچنین بوداشگاه فرهنگیان در شهرستان های گرگان و گنبد و یک خانه معلم ساحلی در شهرستان بندر لنگر وجود دارد که خارج از ایام فعالیت ستادهای اسکان آماده پذیرایی از میهمانان فرهنگی است. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش گلستان نیز از تعدد فعالیت ستاد اسکان مسافرتی تابستانی فرهنگی این استان تا ۲۵ شهریور ۹۶ خبر داد. عرب احمدی موج بازگشت مسافران در ایام تعطیلات تابستان و لزوم خدمات دهی به مسافران فرهنگی و ایجاد رضایت‌مندی کارکنان را از دلایل اصلی تمدید فعالیت ستاداسکان فرهنگی استان برشمرد. استان گلستان با یک میلیون و ۸۶۹ هزار نفر جمعیت از مناطق گردشگر پذیر شمال کشور به شمار می رود.

خبر

مفقودی

سند و دفترچه کشاورزی به شماره ۱۹/۳۳/۹۸ متعلق به اماندردی ارازی فرزند خدر واقع در بخش آق قلا روستای کاشیقلی یلقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آتش سوزی خالدنبی آگاهانه نبوده است



وجود درآردی بیان کرد: حلس می زرم افرادی که باعث آتش گرفتن علف های هرز منطقه شده اند، سنگ قبرها را نشکسته اند و آتش سوزی بر اثر بی احتیاطی رخ داده است.حمیدزاده ادامه داد: روز گذشته (شنبه ۱۸ شهریور ماه) یگان حفاظت میراث فرهنگی، نیروی انتظامی، هیئت امناء و ... از محل حادثه بازدید داشتند و شکستند و سنگ قبر و در آوردن یک سنگ سالم را نباید کردند.وی تصریح کرد: سالانه بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار گردشگر داخلی و خارجی از این مجموعه بازدید می کنند اما تا سال گذشته این اثر تاریخی شناسنامه نداشت. وجود ختالی مجموعه را حفظ کردیم وی از ثبت ملی مجموعه خالد نبی به عنوان کاری بزرگ نام برد و خاطر نشان کرد: در تمام این سال ها با دست خالی و تنها به همت نیروی های بومی و محلی تلاش کردیم این مجموعه را حفظ کنیم.حمیدزاده یادآور شد: با پیگیری ها و نامه نگاری های بسیار و با پرداخت هزینه تقصه برداری در نهایت سال گذشته تقصه برداری و ثبت ملی این مجموعه توسط میراث فرهنگی انجام شد و سپس از ثبت ملی با اعتبارات تملک دارایی و همکاری فرمانداری کلاه و میراث فرهنگی فنس کشی، استقرار کانکس نگهبانی و ... انجام شد.وی متذکر شد: در سال های گذشته بی توجهی های زیادی نسبت به مجموعه خالد نبی وجود داشته است و هم اکنون این مجموعه پیش از هر چیز نیازمند اعتبار ویژه برای تأمین زیرساخت ها، شناسایی و معرفی است. مشکلات مالکیتی مانع تبدیل مجموعه به موزه شد.

مزارهای خالد نبی توسط نیروی انتظامی و یگان حفاظت میراث فرهنگی تحت بررسی است و اقدام لازم جهت شناسایی و برخورد خاطیان صورت می گیرد.

آتش سوزی آگاهانه نبود هرچند ابراهیم کریمی به اقدامات انجام شده در یک سال اخیر در خصوص ساماندهی مجموعه خالد نبی اشاره کرد از بررسی دلایل آتش سوزی و تخریب این مجموعه خبر داد اما به جزئیات حادثه اشاره ای نکرد.جزئیات حادثه و برنامه های حفاظتی و مرمتی ایسن مجموعه را از معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان پرسیدیم و جابود ایمانیان گفت: طبق صورت جلسه تنظیم شده، بعد از حضور چند گردشگر در منطقه به دلایل نامعلوم، آتش سوزی رخ داده و حدود سه تا چهار هزار متر از علف های خشک سوخته است.

وی با بیان اینکه پس از آتش سوزی سنگ شکسته هایی که با علف های هرز پوشیده شده بودند، نمایان شدند، افزود: بر اساس گزارش کلاتری، پاسگاه انتظامی، یگان حفاظت و هیئت امناء خالد نبی تنها یک سنگ از خاک بیرون آمده و اتفاق پیش آمده ناآگاهانه بوده است.معاون میراث فرهنگی گلستان به ثبت ملی مجموعه و فنس کشی ... اشاره کرد و ادامه داد: چگونگی حفاظت از مجموعه که توسط میراث فرهنگی انجام شود یا توسط هیئت امناء، نیروی مستقر شود، جزو مواردی است که در حال رابزینی برای انجام آن هستیم.وی تأکید کرد: ساماندهی، محوطه سازی، پاسکازی علف های هرز و ساماندهی خود محوطه از موضوعاتی است که هر ساله باید در خالد نبی انجام شود.ایمانیان با بیان اینکه مرمت سنگ شکسته های خالد نبی نیاز به پژوهش دارد، اضافه کرد: باید ابتدا سنگ های شکسته شده را جمع آوری کرده و پژوهش انجام دهیم اگر امکان وجود داشته باشد، کاری که در تخت جمشید انجام شد، در این مجموعه هم انجام می دهیم و نهایتا به سمت ایجاد سایت موزه می رویم.وی با تأکید بر اینکه ساماندهی مجموعه خالد نبی یکی از اولویت های میراث فرهنگی گلستان است، متذکر شد: نخستین گام در این راستا، تعیین حریم (کابندی و منظر) است و پس از آن به سمت ساماندهی، محوطه سازی، مرمت و در نهایت ایجاد سایت موزه و احیاء آن می رویم. هرچند ایمانیان بر خلاف حمیدزاده اعتقاد به تخریب جدید در مجموعه خالد نبی ندارد و ابهامات در خصوص زمان تخریب سنگ مزارها وجود دارد، اما حفاظت و ضرورت آن نقطه مشترک هیئت امناء مجموعه و میراث فرهنگی استان که پس از گذشت پنج ماه از استقرار کانکس و انجام فنس کشی ها، همچنان چشم انتظار موافقت دستگاه های نظارتی است.

هرچند عضو هیئت امناء مجموعه خالد نبی معتقد است؛ مهم ترین نیاز فعلی سرزمین عجایب ایران و گورستان اسرار آمیز کلاه تخصیص اعتبار برای شناسایی و تأمین زیرساخت هاست،مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی یگان گردشگری گلستان اعتقاد دارد در سال های گذشته این مجموعه شاهد تخریب های وسیع بوده و کمتر نسبت به آن واکنش انجام شده است.ابراهیم کریمی اظهار کرد: سال های سال این قبرستان قدیمی رها شده بود و درارتباط با تخریب ها هیچ واکنشی صورت نمی گرفت. وی یادآور شد: در سال گذشته دو اقدام مهم صورت گرفت ابتدا گورستان ثبت ملی شد و سپس با اختصاص اعتبار، فنس کشی انجام و کانکس هایی جهت سایت اداری و حفاظتی خریداری و به محل منتقل شد. مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری گلستان گفت: برای تبدیل گورستان خالد نبی به موزه بزرگ (سایت موزه) و استقرار نیروهای حفاظتی اقداماتی صورت گرفت اما مجوز تبدیل به موزه به دلیل مشکل مالکیتی صادر نشد. وی افزود: استقرار نیروی حفاظتی هم مورد موافقت دستگاه های ذیربط قرار نگرفت و نهایتا مقرر شد که حفاظت و مراقبت مجموعه طی تفاهمنامه ای به دیهاری روستای گچی سو واگذار شود که این امر هم نیازمند موافقت دستگاه های نظارتی است که به محض موافقت اقدام خواهد شد. کریمی اضافه کرد: درسال جاری هم اعتبار قابل توجه ای برای مرمت سنگ های قبر تخریبی سال های گذشته اختصاص داده شده که بعد از تخصیص مرمت و نصب خواهد شد. وی تصریح کرد: آتش سوزی و تخریب سنگ

خبر

دمای هوا در گلستان ۶ درجه کاهش می یابد



مدیرکل هواشناسی گلستان از کاهش ۶ درجه ای دما در گلستان خبر داد و گفت: با افزایش ابر و رگبار ناگهانی آب گرفتگی معابر دروازا انتظار نیست.نوربخت داداشی در گفتگو با مهر در رابطه با الگوهای پیش یابی هواشناسی گلستان اظهار کرد: در شب دما کاهش خواهد داشت. گلستان به تدریج تحت تأثیر موج کوتاه تراز میانی جو قرار گرفت که همراه با بارش های خنک و مرطوب همراه بود. وی افزود: این سامانه همراه با افزایش ابر، کاهی رگبار و رعندویق، وزش باد و کاهش چهار تا ۶ درجه ای دما خواهد بود.

مدیرکل هواشناسی گلستان گفت: این شرایط به تباوت تا امروز ادامه دارد و با توجه به افزایش شدت بارش های رگباری در برخی نقاط مستعد آب گرفتگی معابر و طغیان رودخانه ها دور از انتظار نیست. داداشی اظهار کرد: در حال حاضر دمای شهرستان گرگان ۳۷ درجه سانتی گراد است که پیش بینی می شود در گرمترین حالت خود به ۳۳ درجه سانتی گراد برسد.

خبر

کشاورزان گلستان ۱۹۰ میلیارد ریال وام خرید ماشین آلات دریافت کردند



معاون فناوری و مکنیزاسیون سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت که کشاورزان استان ۱۹۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای خرید ماشین آلات، تجهیزات و ادوات و دنباله بند دریافت کردند.عبد محمد فاروقی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار داشت: این وام توسط بانک ها در قالب ۳۶۶ پرونده پرداخت شده است.وی گفت: از این تعداد ۱۹۲ پرونده خرید تراکتور، ۱۲۰ پرونده خرید ادوات و دنباله بند، ۵۲ پرونده خرید ماشین آلات کشاورزی و ادواتی، یک پرونده خرید کمباین تولید داخلی و یک پرونده تجهیز واحد مرغداری بود.به گفته وی، از ابتدای امسال ۹۵۹ درخواست کشاورزان استان با تشکیل پرونده به مبلغ ۴۲۲ میلیارد ریال برای تأمین اعتبار خرید ماشین آلات، تجهیزات، ادوات و دنباله بند به بانک معرفی شده که ۳۷۱ پرونده آن با اعتبار ۲۴۱ میلیارد ریال مصوب برای پرداخت شد.وی: اعتبار تخصیصی امسال بخش مکنیزاسیون سازمان جهادکشاورزی گلستان را ۶۲۹ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال اعلام کرد. فاروقی افزود که سال قبل بخش مکنیزاسیون سازمان جهادکشاورزی گلستان ۵۲۲ میلیارد ریال تخصیص اعتبار داشت که ۸۶۰ میلیارد ریال جذب شد و منجر به کسب رتبه دوم کشوری در جذب اعتبارات مکنیزاسیون کشاورزی، رتبه اول خرید تراکتور و کارنده و سهمایش رتبه دوم خرید کمباین و در خرید ماشین آلات سنگین کشاورزی می جو استان های برتر کشور شد.استان مرزی گلستان یک میلیون و ۸۶۹ هزار و ۸۱۹ نفر جمعیت دارد که اقتصاد آن برپایه کشاورزی، دامپروری و تا حدودی ماهیگیری استوار است.پیشتر مختار مهاجر رییس سازمان جهادکشاورزی گلستان، ارزش تولیدات زراعی، باغی، دامی و شیلات این استان را در سال زراعی ۹۵-۹۴ افزون بر ۶۸ هزار میلیارد ریال اعلام کرده بود.

خبر

نرخ کرایه تاکسی در گرگان افزایش یافت

سخنگوی شورای اسلامی شهر گرگان گفت: افزایش قیمت کرایه تاکسی از دوم شهریور اجرایی شده است.حسین ربیعی در گفتگو با مهر اظهار کرد: موضوع نرخ پیشنهادی کرایه تاکسی، تاکی لغتی، وانت بار لغتی و خدمات آمبولانس برای سال ۹۶ در سیصد و هشتاد و نهمین جلسه رسمی و علنی شورا در تاریخ ۱۴ مرداد مصوب شد. وی با بیان این که این افزایش نرخ از دوم شهریور اجرایی شده است، تصریح کرد: در مجموع برای ۷۰ مسیر تعیین شده در گرگان ۱۸ درصد افزایش نرخ نسبت به سال قبل داشتیم. ربیعی توضیح داد: این افزایش بها با توجه به نرخ تورم صورت گرفته است. وی ادامه داد: هر سال نرخ کرایه تاکسی باید در فروردین و اردیبهشت تصویب شود اما معمولاً به آذر و دی ماه می رسد و رانندگان نیز ضرر می کنند. ربیعی در پایان گفت: با توجه به گردش مالی تاکسی ها باید چاره ای اندیشیده شود تا تاکسی رانان از کارت خوان استفاده کنند تا اگر هر نرخی مصوب شد مشکلی برای پرداخت پیش نیاید.

آگهی فروش املاک



شرکت گسترش ساختمانی لوتوس پارسیان به شماره ثبت ۲۵۲۱۱۴ مورخ ۱۳۸۴/۵/۲۶ به نمایندگی از طرف مالک در نظر دارد نسبت به فروش املاک منبروجه ذیل از طریق مزایده عمومی به صورت نقد و اقساط اقدام نماید.

لیست املاک

ردیف	آدرس	پلاک ثبتی	قطعه بخش	نوع ملک کاربری	مهرسه	اعیان	پارکینگ	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	گرگان - شهرک امام - کوچه ۱۹ - مجتمع مسکونی بیتا - طبقه سوم واحد جنوب غربی	۳۷۲۴۶۶	۱۲	آپارتمان مسکونی	قدرالهم	۷۰/۶	دارد	۷۶۷/۷۰۰/۰۰۰
۲	گرگان - شهرک امام - کوچه ۱۹ - مجتمع مسکونی بیتا - طبقه اول واحد شمال غربی	۳۷۲۵۵۵	۱	آپارتمان مسکونی	قدرالهم	۷۰/۶	دارد(مزمزم)	۷۰۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	گرگان - کوی علی محمدی - خیابان مصطفی خمینی - تپه کوچه ۱۲ - ساختمان آفتاب طبقه اول جنوبی	۷/۶۴۴۲	۳	آپارتمان مسکونی	قدرالهم	۱۰۹/۸۰	دارد	۱/۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	گرگان - خیابان امام خمینی - پاساژ الماس شمال طبقه همکف واحد تجاری شماره ۴	۹۵/۴۰	۱	واحد تجاری	قدرالهم	۱۵/۸۳	---	۳/۴۸۲/۶۰۰/۰۰۰

ملاحظات

- ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی در وجه متقاضی به میزان ۵٪ قیمت پایه ملک از روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۰ الی چهار شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۹ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ بعد از ظهر در محل بارکشایی پاکت ها انجام می پذیرد.
- ۲- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم میابعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد.

سپرده شرکت در مزایده	حصه نقدی و زمان تحویل ملک	تتمه ثمن معامله بصورت اقساط ۱۸ ماهه و بدون سود و کارمزد	زمان تنظیم سند
۵٪	۲۵٪	۷۵٪	۵٪

- ۳- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است .
- ۴- پیشنهاد های فاقد سپرده ، مخدوش مهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
- ۵-پاک کشایی پاکت های ارائه شده در روز چهار شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۹ راس ساعت ۱۶ در محل شرکت گسترش ساختمانی لوتوس پارسیان به نشانی تهران: خیابان شیخ بهایی شمالی ، روبروی امداد خودرو ایران، پلاک ۷۹، طبقه دوم خواهد بود.
- ۶-ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک مورد درخواست با هماهنگی بانک پارسیان شعبه ولیعصر گرگان الزامی است.
- ۷-شرکت گسترش ساختمانی لوتوس پارسیان در رد و یا قبول درخواست ها در هر مرحله مجاز خواهد بود .
- ۸-شایان ذکر است مهلت تهیه فرم شرکت در مزایده صرفاً" تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۹ در محل تعیین شده میباشد.
- ۹-دویدعه شرکت در مزایده نقرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام نتایج در روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ در محل تعیین شده یا در دست داشتن اصل رسید و ارائه آن به شخص متقاضی یا نماینده قانونی او مسترد خواهد شد. متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در گرگان با تلفن ۵۱-۲۳۳۵۸۸۰۱ و ۰۱۷ و در تهران با تلفن ۸۸۶۰۴۴۳۵ تماس حاصل نمایند.